
 

Российская Федерация 

Министерство образования и науки Республики Дагестан 

 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

 

ДЕРБЕНТСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ 

КОЛЛЕДЖ им.Г.Б.Казиахмедова 

 

 

 368600, г.Дербент, ул. Сальмана, 50 «а» 
 

 

Телефакс (87240) 4-31-83. 
 

 

E-mail: derb-pedcolle@mail.ru 
 

   

   

                                          П Р И К А З № 123 Б  

                                                                                             «1» сентября   2021 г 

О заселении студентов в общежитие 

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012г. №273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации» ст. 36, Положением о 

студенческом общежитии от 29.08.2019. 

         П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Заселить с 01.09.2021 по 30.06.2021. для временного проживания на 

период обучения иногородних студентов 1-4 курсов   очной формы 

обучения следующих колледжей: 

 ГБПОУ РД «Дербентский профессионально – педагогический колледж» 

 ГБПОУ РД «Колледж экономики и права» 

 ГБПОУ РД «Дербентский медицинский колледж им. Г.А.    Илизарова» 

 ГБПОУ РД «Железнодорожный колледж» 

 ГБПОУ РД «Дербентское музыкальное училище им. Д.Ш. Ашурова 

 

 

 

 



 

2. Коменданту общежития Аванесовой К.В.  произвести регистрацию 

заселяемых в общежитие и представить список в бухгалтерию колледжа 

(Приложение №1) 

3. Коменданту общежития Аванесовой К.В.  заключить договора 

найма жилого помещения в студенческом общежитии на выше 

указанный период. 

4. Медицинской сестре Рамазановой С.А.  организовать медицинское 

обследование мест проживания и медосмотр проживающих в общежитии 

с составлением акта обследования согласно САНПИНа и Положения. 

5. Заместителю директора по безопасности.  провести инструктаж 

техники безопасности, противопожарной безопасности и 

электробезопасности проживающих в общежитии. 

6. Ответственность за исполнение всех предписаний возложить на 

коменданта   общежития  Аванесову К.В. 

7. Главному бухгалтеру Керимхановой  Н.Н. вести  контроль оплаты 

за проживание в общежитии. 

8.  

 

 

 

       Директор:                                       Ш.Г. Сейидов 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                       Приложение №1 

 

 

Список проживающих в общежитии  ДППК им. Казиахмедова Г.Б. в 2021г. 

№ Ф.И.О. 
Место 

жительства 
№ Комнаты Место учебы 

1 
Абакаров Азим 
Видадович 

с.Герейхановско
е  С.Стал.р-на 

 №4 Пед.колледж  4”и” 

2 
Абдулаев Абдула 

Мусаевич 

г.Кизляр №20 Ж/Д колледж 

3 
Абдулгашимова 
Залина Багировна 

с.Даркушказмал
яр  С.Стал.р-на 

№71 3”б” 

4 

Абдуллаев 

Абдуллах 
Шихсаидович 

с.Закит Хивского 

р-на 

№ 13  Пед.колледж  4”и” 

5 

Абдуллаева 

Халиса 

Магомедовна 

с.Межгюль  

Хивского р-на 

№68 1”к” 

6 

Абдурахманова 

Эльвина 

Радиковна 

с.Захит  

Хивского р-на 

№37 2”з” 

7 
Аблулризаева 
Замина  

Эрзимановна 

с. Ахты 
Ахтынск. р-н 

№65 1”б” 

8 

Аблулризаева 

Наргиле 
Эрзимановна 

С. Ахты 

Ахтынск. р-н 

№65 1”б” 

9 
Адилова Новелла 

Нюсретовна 

с.Каракюре 

Докузпаринск р- 

№39 2”б” 

10 
Алибеков 
Магомедкамиль 

Алибекгаджиевич 

г.Избербаш №21 Колледж экономики и 
права 

11 
Алиев Рамазан 
Мусаевич 

г.Махачкала   №10 Ж/Д колледж 

12 
Алиева Анора 

Азадовна 

с.Шихикент  

С.Стал.р-н 

№44 4”в” 

13 
Алимагомедова 
Амина Энверовна 

с.Ляха  
Табасан.р-н 

№57 2”б” 

14 

Алимирзоев 

Феликс 

Фейдулахович 

с.Нютюг   

С.Стал.р-на 

№22 Ж/Д колледж 

15 

Алимурадова 

Альфия 

Алимурадовна 

с.Ягдыг  

Табасан.р-н 

№41 1 “г” 

16 
Аличубанова 
Сабина Измировна 

с.Герейхановско
е  С.Стал.р-н 

№43 2”к” 

17 
Альдерханова 

Фаида Эмировна 

с.Хоредж 

Хивск.р-н 

№51 2”з” 

18 
Арсланбекова 
Зумруд 

Мурадовна     

с.Гумли  
Кайтагского р-на  

№30 4”а” 

 
 

    

19 
Ахмединов 

Алихан  

с.Шамхал №20 Ж/Д колледж 



Сайгидгусейнович 

20 
Ахмедова Лариса 

Рамазановна 

с.Эминхюр 

С.Стальск. р-н 

№30 1”б” 

21 

Алимирзоев 

Фенликс 

Фейзуллаевич 

с.Нютюг.С.Стал

ьск. р-н 

№ 22 Ж.Д колледж 

22 
Бабашева Бибис 
Сидировна 

с.Икра 
Курахск.р-н 

№72 2”к” 

23 

Багомедова 

Патимат 
Гасбулаевна 

с.Кудагу 

Дахад.р-н 

№50 Колледж 

народн.промыслов 

24 
Баджаева Асият  

Рамазановна  

с.Тпиг 

Агульск.р-н 

№61 3”б”  опекунство 

25 
Байрамов  Амир 
Нажмудинович 

с.Фите  
Агульск.р-н  

№22 Даг.колл.образования 

26 
Балабекова  Арина 

Найрулаховна 

с.Герейхановско

е  С.Стал.р-на 

№48 4”в” 

27 
Басиров Магомед 
Тажудинович 

с.Чирката 
Гумбетов.р-н 

№14 1”и” 

28 

Бейбутова  

Гюльшан  

Нурудиновна 

с.Ново-аул 

Магарамкентск.р

-н 

№62 3”в” 

29 

Гаджибалаева 

Элина 

Сиражудиновна 

с.Ново-Фриг  

Хивского р-на 

№29 2”г” 

30 
Гаджибекова 
Амина 

Мурадиновна 

с.Азадоглы 
Магарамкенск.р-

н 

№37 1”з” 

31 

Гаджибекова 

Сирена 
Эдуардовна 

с. Каракюре 

Догуспар.р-н 

№39 2”б” 

32 

Гаджиев 

Мухаммед  
Арифович 

с.Хлют 

Рутульск.р-н 

№6 Мед.колледж  

им.Илизарова 

33 
Гаджиев Умар 

Алимович 

с.Хлют 

Рутульск.р-н 

№19 Ж/Д колледж 

34 
Гаджиева Хадижат 
Арифовна 

с.Хлют 
Рутульск.р-н 

№42 4”е”  опекунство 

35 

Гаджимурадова 

Диана 

Алимурадовна 

с.Цудук Хивск. 

р-н 

№60 2”г” 

36 
Гасанова Динара 

Экперовна 

с.Цудук Хивск. 

р-н 

№56 3”г” 

37 
Гасанова Камила 

Ренатовна 

с.Штул  

Курахск.р-н 

№69 4”в” 

38 
Гафизова Галимат 

Ферезуллаевна 

с.Джули 

Тасар.р-н 

№63 3”к”  опекунство 

39 
Гираева Алина 

Юнусовна 

с.Ягдыг 

Табасар.р-н 

№60 2”ж” 

40 
Гусейнов Рамазан  

Сулейманович 

с.Маджалис 

Кайтагского р-н 

№21 Колледж экономики и 

права 

41 

Гусейханова 

Нармида 
Арсеновна 

с.Ново-Мака  

С.Стал.р-на 

№43 3”в” 

42 

Джабраилов  

Фархад  Азаевич 

с.Бильбиль 

Магарамкенск.р-
н 

№8 3”и” 

43 
Джалилова 

Радмила 

с. Ахты 

Ахтынск. р-н 

№69 1”б” 



Абдулнасировна 

44 

Джамалдинов 

Магомед  
Махачович 

с.Цадах 

Чародинск.р-н 

№6 3”и” 

45 

Джамалов 

Гюльмагомед 

Тагиевич 

с.Герейхановско

е  С.Стал.р-на 

№4 4”и” 

46 
Джамалова 

Милана Радиковна 

с.Ново-Фриг  

Хивск.р-н 

№63 1”б” 

47 
Джамиева Зайдат  
Багаутдиновна 

с.Усемикент 
Каякент. Р-н 

№30 3”л” 

48 
Джанатаева  Диана  

Рамисовна 

с.Гелинбатан 

Табасар.р-н 

№56 3"д" 

49 
Джанатаева 
Динара Рамисовна 

с.Гелинбатан 
Табасар.р-н 

№56 3”г” 

50 

Джафаров 

Тамерлан 

Абдулазизович 

с.Филя 

Магарамк.р-н 

№1 1”и” 

51 

Джафарова 

Кристина 

Руслановна 

с.Яраг Казмаляр 

Магарамкенск.р-

н 

№55 1”з” 

52 
Зилфикарова 
Кизханум 

Маратовна 

с.Касумкент  
С.Стал.р-н 

№67 4”з” 

53 

Ибрагимбекова 

Тамила 
Магомедовна 

с.Шиим  

Табас.р-н 

№58 2”б” 

54 
Ибрагимова Маиза 

Касумовна 

с. Ахты 

Ахтынск. р-н 

№36 1”к” 

55 
Ибрагимова 
Мейрихан 

Касумовна 

с. Ахты 
Ахтынск. р-н 

№36 1”к” 

56 
Исмаилов 
Иседуллах 

Закидинович 

с.Хпюк  №3 Колледж экономики и 
права 

57 
Кадиева  Амина  

Вадимовна 

с.Орта-Стал  

С.Стал.р-н 

№40 4”е” 

58 
Кадыров Ярослав 

Габибович 

с.Яруквалар  №21 Колледж экономики и 

права 

59 
Казиева Заира 

Хаметовна 

с.Бугда-Тепе 

курахск.р-н 

№59 3”з” 

60 

Карабекова 

Альбина 

Ягибековна 

с.Ходжаказмаля

р  

Магарамкенск.р-

н 

№62 3”в” 

61 

Керимова 

Гюльнара 

Магомедовна 

с.Хурик 

Табас.р-н 

№55 1”г” 

62 
Керимова Ульяна 

Масидиновна 

с.Даркушказмал

яр  С.Стал.р-н 

№71  4”е” 

63 

Курбалиев Шайда 

Русланович 

с.Микрах 

Докузпаринск 
р-н 

№1 1 “и” 

64 

Курбанов 

Визирхан 

Ратмирович 

с.Филя 

Магарамкенск.р-

н 

№13 Музыкальное 

училище 

65 
Магамедов Малуч 

Рамизович 

с.Усуг Курах. 

р-н 

№1 1”и” 

66 Магомедов Ахмед с.Чирката №12 3”и” 



Магомедович Гумбетовск.р-н 

67 
Магомедова  

Амина Османовна  

с.Хучни 

Табас.р-н 

№57 Колледж мировой 

экономики 

68 

Магомедова 

Аминат 

Сайгидовна 

с.Джавгат 

Кайтагск.р-н 

№64 3”в” 

69 
Магомедова 
Ширинат 

Магомедбековна 

с.Ругуж 
Табас.р-н 

№50 Колледж народных 
промыслов 

70 
Мансуров Сайгид  
Абдулаевич  

с.Тучхар 
Новолакск.р-н 

№20 Ж/Д колледж 

71 
Махмудов  Госен  

Абдулнасирович 

с.Чирката 

Гумбетовск.р-н 

№14 1”и” 

72 
Махмудов 
Магомед 

Абдулнасирович 

с.Чирката 
Гумбетовск.р-н 

№12 3”и” 

73 

Меджидов 

Исрапил 
Русланович 

с.Маджалис 

Кайтагск.р-н 

№6 3”и” 

74 

Меджидова 

Надира 

Магомедалиевна 

с.Кала 

Рутульск.р-н 

№38 1”в” 

75 

Мирзабасова 

Зарема Рамизовна 

с.Советское 

Магарамкенск.р-

н 

№46 3”е” 

76 
Мирзоева Алина 
Залидиновна 

с.Куйсун  
Магарамкенск.р-

н 

№32 3”к” 

77 
Мирзоева Марина 
Залидиновна 

с.Куйсун  
Магарамкенск.р-

н 

№32 4”е” 

78 
Мурадов Рахман 

Мусаибович 

с.Новая Мака 

С.Стал.р-на 

№3 Колледж экономики и 

права 

79 
Мурадов Салман 

Мусаибович 

с.Новая Мака 

С.Стал.р-на 

№3 Колледж экономики и 

права 

80 

Мурадова 

Жасмина 
Эльдаровна  

с.Касумкент  

С.Стал.р-н 

№48 4”в” 

81 
Мурадова Шарфет 

Валидовна 

с.Берикей 

Дербентск.р-н 

№45 1”в” 

82 
Мурсалова 
Индира  

Радимовна 

с.Касумкент  
С.Стал.р-н 

№68 2”д” 

83 
Мустафаев Сергей 

Гюльметович 

с.Герейхановско

е  С.Стал.р-н 

№4 3”и” 

84 

Муталибова  

Хадижат   

Насурулаховна 

с.Лака Хивск.р-н №70 Колледж экономики и 

права 

85 

Муталибова 

Любовь  

Насурулаховна 

с.Лака Хивск.р-н №70 2”ж” 

86 
Муъминова  
Зайнаб  

Магомедовна 

с.Джангамахи 
Левашинск.р-н  

№45 3”в” 

87 

Наврузбекова 

Тальяна  
Баламетовна 

с.Кака  Ахтынск. 

р-н 

№75 4”б” 

88 
Нурмагомедова 

Маиза 

с.Захит 

Хивск.р-н 

№34 2”д” 



Ибрамудиновна 

89 
Пирмагомедов  

Нарим Назирович 

с.Юхари-Стал  

С.Стал.р-н 

№7 Ж/Д колледж 

90 

Рагимова Залина 

Радиковна 

с.Ашагастал-Каз

маляр   

С.Стал.р-н 

№74 4”в” 

91 
Разаханова 
Насижат 

Мусайибовна 

с.Ашагастал-Каз
маляр  

С.Стал.р-н 

№67 Колледж экономики и 
права 

92 
Рамазанова Зухра 
Гаджикурбановна 

с.Рушуль 
Табас.р-н 

№38 4”г” 

93 
Расулов Магомед 

Джамбулатович 

с.Цуриб 

Чародинск.р-н 

№11 1”и” 

94 
Салманов Эдман 
Саидович 

с.Самур  
Магарамкенск.р-

н 

№11 3”и” 

95 
Сеидов Мизафер 

Геждарович 

с.Мугарты 

Дербентск.р-н 

№22 Колледж мировой 

экономики 

96 

Селимов Али 

Ферхадович 

с.Каладжух  

Докузпаринск 

р-н 

№18 1”и” 

97 
Селимов Амин  
Ферхадович 

с.Каладжух  
Докузпар.р-н 

№5 2”б” 

98 

Сулейманов 

Илхам 

Фейзудинович 

с.Каракюре 

Докузпар.р-н 

№5 2”б” 

99 

Сулейманов 

Тимур 

Сулейманович 

с.Морское  

Дахад.р-н 

№2 Колледж экономики и 

права 

100 
Сулейманова 
Залина Робертовна  

с.Каракюре 
Докузпар.р-н 

№26 1”а” 

101 

Сулейманова 

Фаина 
Рамазановна 

с.Ханак  

Табас.р-н 

№58 2”к” 

102 
Таджибова Карина 

Замировна 

с.Ново-Фриг  

Хивск.р-н 

№29 2”б” 

103 
Таибова Наида 
Назимовна 

с.Рутул 
Рутульск.р-н 

№46 3”з” 

104 

Темирханова 

Амина 

Раидиновна 

с.Цмур  

С.Стал.р-н 

№72 1”а” 

105 

Тапджибова 

Самира 

Валериковна 

с. Ново-Фриг 

Хивский р-н 

№ 27 Колледж им. 

Башларова 

106 
Умалатов Хаким 
Русланович 

г.Кизилюрт №10 Ж/Д колледж 

107 

Уруджева 

Хадижат 
Курбановна 

с.Тинит 

Табасар.р-н 

№26 1”д” 

108 
Шахбанова Амина 

Эмильевна 

с.Шиназ 

Рутульск.р-н 

№41 3”а” 

109 
Шахмарданов 
Султан 

Жемедович 

с.Кличхан 
Магарамкенск.р-

н 

№18 1”и” 

110 

Эмирова Эльза 

Телмановна 

с.Филя  

Магарамкенск.р-
н 

№74 4”в” 

111 
Эседуллаев 

Рахман Радикович 

с.Мугерган 

Магарамкенск.р-

№8 3”и” 



н 

112 
Юсупов Руслан 

Гаджиатаевич 

с.Ираки 

Дахад.р-н 

№2 Колледж экономики и 

права 

113 

Ягибекова 

Гюлжахан 

Палчаевна 

с.Азадоглы 

Магарамкенск.р-

н 

№34 2”г” 

 

 


